
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/345/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, 
innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby 

fizyczne lub osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego na terenie Miasta 
Tarnobrzega oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439)  uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji, a także tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Miasta Tarnobrzega dla publicznych i niepublicznych 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
osoby fizyczne lub osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 2. Ilekroć w dalszej części uchwały jest mowa o: 

1) organie dotującym – należy przez to rozumieć Miasto Tarnobrzeg; 

2) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osoby fizyczne lub osoby prawne niebędące jednostką 
samorządu terytorialnego prowadzące publiczne lub niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania 
przedszkolnego, szkoły i placówki oświatowe; 

3) jednostce dotowanej – należy przez to rozumieć publiczne lub niepubliczne przedszkola, inne formy 
wychowania przedszkolnego, szkoły i placówki oświatowe działające na terenie Miasta Tarnobrzega, dla 
których organem prowadzącym jest osoba fizyczna lub osoba prawna niebędąca jednostką samorządu 
terytorialnego. 

Rozdział 2. 
Tryb udzielania dotacji 

§ 3. Organ prowadzący składa do organu dotującego, odrębnie dla każdej jednostki dotowanej, wniosek 
o udzielenie dotacji na dany rok budżetowy według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Organ prowadzący składa do organu dotującego wniosek o udzielenie dotacji, o której mowa 
w art. 25 ust. 5, art. 26 ust. 5, art. 31 ust. 1a i art. 31a ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4131



§ 5. W przypadku nieprawidłowego lub niekompletnego wypełnienia wniosku, o którym mowa w § 3 i 4, 
organ dotujący wzywa organ prowadzący do złożenia korekty wniosku w terminie 7 dni od dnia otrzymania 
wezwania. 

§ 6. 1. Do piątego dnia każdego miesiąca organ prowadzący składa do organu dotującego informację 
o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Jeżeli do przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego lub oddziału przedszkolnego 
zorganizowanego w szkole podstawowej uczęszcza uczeń, niebędący mieszkańcem Miasta Tarnobrzega, który 
nie jest uczniem niepełnosprawnym, organ prowadzący oprócz informacji, o której mowa w ust. 1, przekazuje 
informację z danymi niezbędnymi do obciążenia gminy, na terenie której dziecko zamieszkuje, kosztami 
udzielonej dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W przypadku nieprawidłowego lub niekompletnego wypełnienia informacji, o której mowa w ust. 1 i 2, 
organ dotujący wzywa organ prowadzący do złożenia korekty informacji w terminie 7 dni od dnia otrzymania 
wezwania. 

4. W przypadku podania nieprawidłowej liczby uczniów organ prowadzący składa niezwłocznie korektę 
informacji, o której mowa w ust. 1 i 2, wraz ze szczegółowym pisemnym uzasadnieniem przyczyn korekty. 

5. W roku następującym po roku przekazania dotacji nie przyjmuje się korekty informacji, o której mowa 
w ust. 4, dotyczącej roku przekazania dotacji. 

Rozdział 3. 
Tryb rozliczania dotacji 

§ 7. 1. Organ prowadzący składa do organu dotującego, odrębnie dla każdej jednostki dotowanej, 
rozliczenie przekazanej dotacji w formie papierowej i elektronicznej w terminie do dnia 15 stycznia roku 
następującego po roku przekazania dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku likwidacji jednostki dotowanej w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, rozliczenie 
należy złożyć najpóźniej w dniu likwidacji. 

3. Wersję elektroniczną rozliczenia organ prowadzący przekazuje za pośrednictwem poczty elektronicznej 
w postaci zaszyfrowanego pliku w formie edytowalnej na adres wskazany przez komórkę organizacyjną 
Urzędu Miasta Tarnobrzega realizującą zadania z zakresu przekazywania i rozliczania dotacji. 

4. Rozliczenie podlega weryfikacji pod względem formalnym i rachunkowym, w trakcie której organ 
dotujący w przypadku stwierdzenia rozbieżności może wezwać organ prowadzący do przedłożenia pisemnych 
wyjaśnień oraz w razie potrzeby złożenia pisemnej korekty rozliczenia w terminie 7 dni od dnia otrzymania 
wezwania. 

Rozdział 4. 
Tryb kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

§ 8. 1. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega na podstawie 
imiennego upoważnienia zawierającego: imię i nazwisko kontrolującego, nazwę i adres kontrolowanego, 
przedmiot kontroli, termin kontroli.   

2. O terminie kontroli zawiadamia się pisemnie lub elektronicznie kierownika kontrolowanej jednostki oraz 
organ prowadzący, co najmniej 14 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku przeprowadzenia kontroli doraźnej zawiadomienie, o którym mowa w ust. 2, może być 
dokonane z chwilą przystąpienia do czynności kontrolnych w kontrolowanej jednostce. 

4. W zawiadomieniu wskazuje się termin, zakres kontroli oraz imiona i nazwiska osób upoważnionych do 
przeprowadzania kontroli. 

5. Przystępując do czynności kontrolnych, osoby upoważnione do kontroli okazują kontrolowanemu 
imienne upoważnienie do kontroli. 

§ 9. 1. Kontrola jest przeprowadzana w siedzibie kontrolowanej jednostki, w czasie wykonywania   przez 
nią zadań, a także poza siedzibą, gdy wymaga tego badanie zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4131



2. Kontrola może być przeprowadzana za zgodą kontrolowanego również poza godzinami pracy 
kontrolowanej jednostki lub w dniach wolnych od pracy, jeżeli jest to niezbędne do prawidłowego 
przeprowadzenia kontroli. 

3. Za zgodą kontrolowanego kontrola całości lub części dokumentacji oraz list obecności, o których mowa 
w art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, może być 
przeprowadzana w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 10. 1. Kontrolowany ma obowiązek zapewnić kontrolującym warunki niezbędne do sprawnego 
przeprowadzenia kontroli, tj.: 

1) zapewnić swobodny dostęp do obiektów i pomieszczeń kontrolowanej jednostki, 

2) przedłożyć do kontroli wszelkie dokumenty i materiały, także w formie elektronicznej, niezbędne do 
przeprowadzenia kontroli z zachowaniem wymogów przewidzianych w odrębnych przepisach, 

3) w przypadku gdy kontrolowany nie jest w stanie zapewnić kontrolującym niezbędnych warunków do 
pracy, jest obowiązany wydać za potwierdzeniem odbioru stosowne ewidencje i dokumenty na czas trwania 
czynności kontrolnych - w takiej sytuacji czynności kontrolne są wykonywane w siedzibie Urzędu Miasta 
Tarnobrzega. 

2. W sprawach objętych przedmiotem kontroli kontrolowany ma obowiązek udzielić w wyznaczonym 
terminie wyjaśnień, a w razie takiej potrzeby - sporządzić obliczenia i zestawienia oparte na dokumentach, 
a także wydruki i wyciągi z dokumentów i przedłożyć je kontrolującym. 

§ 11. Kontrolujący w toku kontroli mogą: 

1) badać dokumenty i ewidencje objęte przedmiotem kontroli, a w razie potrzeby przeprowadzać oględziny, 

2) gromadzić inne niezbędne materiały, w tym kopie dokumentów oraz – po poinformowaniu kontrolowanego 
– dokumentację fotograficzną w zakresie niezbędnym do potwierdzenia stanu faktycznego, 

3) przyjmować od kontrolowanego pisemne i ustne wyjaśnienia, oświadczenia, wydruki, wyciągi 
z dokumentów prowadzonych w postaci papierowej lub elektronicznej oraz inną dokumentację, 

4) przyjmować oświadczenia ustne lub pisemne od osób, których wiedza może mieć znaczenie dla ustaleń 
kontroli, jeżeli oświadczenia te odnoszą się do jej przedmiotu, 

5) sporządzać kopie i odpisy, a także zwrócić się do kontrolowanego o ich sporządzenie, wyłącznie w zakresie 
niezbędnym do przeprowadzenia kontroli. 

§ 12. 1. Przebieg i wyniki kontroli dokumentuje się w protokole kontroli, którego jeden egzemplarz 
przekazuje się kierownikowi jednostki oraz jeden organowi prowadzącemu.  

2. Kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia pisemnych zastrzeżeń co do ustaleń zawartych 
w protokole kontroli. Zastrzeżenia zgłasza się kontrolującym na piśmie w terminie 21 dni od dnia otrzymania 
protokołu. 

3. W przypadku zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 2, ustalenia zawarte w protokole poddawane 
są analizie, a w razie potrzeby podejmuje się dodatkowe czynności kontrolne. 

4. W przypadku stwierdzenia zasadności zastrzeżeń w całości lub części, dokonuje się odpowiedniej 
zmiany lub uzupełnienia  poprzez sporządzenie aneksu do protokołu, a w przypadku nieuwzględnienia 
zastrzeżeń sporządza się pisemne stanowisko wraz z uzasadnieniem.  Aneks lub stanowisko przekazuje się 
kierownikowi jednostki i organowi prowadzącemu. 

§ 13. Po zakończeniu postępowania kontrolnego Prezydent Miasta Tarnobrzega kieruje wystąpienie 
pokontrolne do organu prowadzącego oraz do wiadomości kierownikowi jednostki, w którym zawiera ocenę 
kontrolowanej działalności, a w razie stwierdzenia nieprawidłowości – wnioski pokontrolne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4131



Rozdział 5. 
Przepisy końcowe 

§ 14. Traci moc uchwała Nr L/541/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom 
wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie Miasta Tarnobrzega, trybu kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 2 lutego 2022 r. poz. 457). 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4131



 

 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK…………. 

Termin złożenia wniosku: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji 

 

1. Dane organu prowadzącego (nazwa i siedziba osoby prawnej/ imię i nazwisko oraz adres 

zamieszkania osoby fizycznej) : 

…………………………………………………………………………………………...………………….

………………………………………………………………………............................................................ 

2. Dane osób reprezentujących organ prowadzący (imię i nazwisko, numer telefonu, adres  

e-mail): 

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

3. Dane osób upoważnionych do składania miesięcznych informacji o rzeczywistej liczbie uczniów 

oraz rozliczenia dotacji (imię i nazwisko, numer telefonu, adres e-mail)*: 

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

*Należy dołączyć dokument upoważniający, w przypadku gdy informacji lub rozliczenia nie podpisuje organ 

prowadzący 

4. Nazwa i adres jednostki dotowanej: 

……………………………………………………………………………………………………………… 

5. RSPO:………………………………………………………………………………………………….. 

 

6. Rachunek bankowy jednostki dotowanej właściwy do przekazania należnej dotacji: 

 

Nazwa banku:…………………………………………………………………………………………... 

                          

 

7. Status jednostki: 

□ publiczna 

□ niepubliczna 

8. Numer i data wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych Miasta Tarnobrzega/ 

zezwolenia na założenie szkoły publicznej: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/345/2025

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4131



9. Realizowanie obowiązku szkolnego:  

□ tak  

□ nie  

10. Realizowanie obowiązku nauki:  

□ tak  

□ nie  

11. Tryb kształcenia: 

□ dzienny 

□ stacjonarny 

□ zaoczny 

12. Kategoria uczniów: 

□ dzieci lub młodzież 

□ dorośli 

13. Dane o planowanej liczbie uczniów/wychowanków/uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych: 

 

a) Wypełniają niepubliczne szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki 

Planowana liczba uczniów (tj. iloczyn miesięcznej liczby uczniów i liczby miesięcy) 

 Nazwa zawodu Semestr 

Tryb kształcenia  
(dzienny/ 

stacjonarny/ 
zaoczny) 

Liczba 
uczniów 

w okresie 
od I do VIII  

Liczba 
uczniów 

w okresie  
od IX do XII  

S
z
k
o
ły

 p
o

lic
e

a
ln

e
 

Z
a
w

o
d
y
 

m
e
d
y
c
z
n
e

 

     
     
     
     
     
     

Z
a
w

o
d
y
 

n
ie

m
e
d
y
c
z
n
e

      
     
     
     
     
     

Liceum ogólnokształcące dla dorosłych/branżowa szkoła II stopnia :   

Planowana liczba uczniów, którzy uzyskają: Ogółem: 

świadectwo dojrzałości – w przypadku liceum ogólnokształcącego dla dorosłych i branżowej szkoły II 
stopnia 

 

certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie 
było prowadzone w branżowej szkole II stopnia – w przypadku branżowej szkoły II stopnia 

 

dyplom zawodowy – w przypadku szkoły policealnej  

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego, którzy przystąpią do egzaminu 
zawodowego w zakresie danej kwalifikacji: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4131



 

b) Wypełniają podmioty z wyjątkiem niepublicznych szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

 

I. Przedszkola/oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych/inne formy wychowania przedszkolnego 

Planowana liczba 
uczniów 
(tj. iloczyn 

miesięcznej liczby 
uczniów i liczby 

miesięcy) 

Liczba 
uczniów bez 

orzeczeń   
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

n
ie

w
id

o
m

y
c
h

 

s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 r
u
c
h
o
w

ą
, 

 w
 t
y
m

 z
 a

fa
z
ją

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 i
n
te

le
k
tu

a
ln

ą
 

w
 s

to
p
n

iu
 l
e
k
k
im

 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 i
n
te

le
k
tu

a
ln

ą
 

w
 s

to
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o
w

a
n
y
m

 l
u
b
 

z
n
a
c
z
n
y
m

 

z niepełnosprawnością sprzężoną,  
z autyzmem (w tym zespołem Aspergera)  

do 5 lat 
 

6 letnich 
i starszych1 w 

oddziałach 
specjalnych 

w oddziałach innych niż 
specjalne wg liczby godzin 

wsparcia2 

p
o
w

y
ż
e
j 
0
h
 d

o
 2

h
 

w
s
p
a
rc

ia
  

p
o
w

y
ż
e
j 
2
h
 d

o
 5

h
 

w
s
p
a
rc

ia
 

p
o
w

y
ż
e
j 
5
h
 d

o
 1

0
h
 

w
s
p
a
rc

ia
 

p
o
w

y
ż
e
j 
1
0
h
 w

s
p
a
rc

ia
 

w okresie od I do VIII 
               

w okresie od IX do XII  
               

 
w okresie 

od I do VIII 
w okresie 

od IX do XII 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:   

 
1 tj. według roku urodzenia podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku do sierpnia kolejnego roku 
2 przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art.26 ust. 6 ustawy z dnia 1 
października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4131



II. Szkoły podstawowe/szkoły ponadpodstawowe 

Rzeczywista liczba klas w szkole:  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Planowana liczba uczniów  
w okresie od I do VIII (tj. iloczyn 

miesięcznej liczby uczniów i liczby 
miesięcy) 

Liczba uczniów 
bez orzeczeń   
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
y
c
h
 s

p
o

łe
c
z
n
ie

 

i 
z
a
g
ro

ż
o

n
y
c
h
 

n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n

ie
m

 s
p

o
łe

c
z
n
y
m

 

 n
ie

w
id

o
m

y
c
h

 

s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 

w
 t
y
m

 z
 a

fa
z
ją

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 l
e
k
k
im

 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 z

n
a
c
z
n

y
m

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, 
z autyzmem (w tym z zespołem 

Aspergera): 
- w oddziałach specjalnych -ogółem 
- w oddziałach innych niż specjalne  

wg liczby godzin wsparcia3 

p
o
w

y
ż
e
j 
0
h
 d

o
 

2
h
  

p
o
w

y
ż
e
j 
2
h
 d

o
 

5
h
  

p
o
w

y
ż
e
j 
5
h
 d

o
 

1
0
h
  

p
o
w

y
ż
e
j 
1
0
h
  

w oddziałach ogólnodostępnych              

w oddziałach integracyjnych              

w oddziałach specjalnych           

w oddziałach sportowych              

w oddziałach mistrzostwa sportowego              

w oddziałach dwujęzycznych              

w oddziałach przygotowawczych              

w klasach terapeutycznych              

razem uczniowie w klasach I-III szkoły 
podstawowej dla dzieci i młodzieży 

          

razem uczniowie w klasach IV-VIII szkoły 
podstawowej dla dzieci i młodzieży 

          

 
3 przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art.26 ust. 6 ustawy z dnia 1 
października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4131



 

cd.II  Szkoły podstawowe/szkoły ponadpodstawowe 

Rzeczywista liczba klas w szkole:  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Planowana liczba uczniów 
w okresie od IX do XII (tj. iloczyn 
miesięcznej liczby uczniów i liczby 

miesięcy) 

Liczba 
uczniów bez 

orzeczeń   
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
y
c
h
 

s
p
o
łe

c
z
n
ie

 i
 z

a
g
ro

ż
o
n
y
c
h
 

n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n

ie
m

 

s
p
o
łe

c
z
n
y
m

 

 n
ie

w
id

o
m

y
c
h

 

s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 

w
 t
y
m

 z
 a

fa
z
ją

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k
k
im

 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 

z
n
a
c
z
n
y
m

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, 
z autyzmem (w tym z zespołem 

Aspergera): 
- w oddziałach specjalnych -ogółem 
- w oddziałach innych niż specjalne   

wg liczby godzin wsparcia4 

p
o
w

y
ż
e
j 
0
h
 

d
o
 2

h
  

p
o
w

y
ż
e
j 
2
h
 

d
o
 5

h
  

p
o
w

y
ż
e
j 
5
h
 

d
o
 1

0
h
  

p
o
w

y
ż
e
j 
1
0
h
  

w oddziałach ogólnodostępnych              

w oddziałach integracyjnych              

w oddziałach specjalnych           

w oddziałach sportowych              

w oddziałach mistrzostwa sportowego              

w oddziałach dwujęzycznych              

w oddziałach przygotowawczych              

w klasach terapeutycznych              

razem uczniowie w klasach I-III szkoły 
podstawowej dla dzieci i młodzieży 

          

razem uczniowie w klasach IV-VIII szkoły 
podstawowej dla dzieci i młodzieży 

          

 
4 przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art.26 ust. 6 ustawy z dnia 1 
października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4131



w tym planowana liczba uczniów  
(tj. iloczyn miesięcznej liczby uczniów i liczby miesięcy): 

w okresie 
od I do VIII 

w okresie 
od IX do XII 

korzystających z internatu prowadzonego przez szkołę   

korzystających z internatu prowadzonego przez szkołę posiadających orzeczenie  
o potrzebie kształcenia specjalnego 

  

spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie z art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe i nie posiadających 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

  

spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie z art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe i posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

  

posiadających orzeczenie o potrzebie nauczania indywidualnego  
(nie obejmuje uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, za 

wyjątkiem uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera w oddziałach innych niż specjalne, dla których liczba godzin wsparcia5 jest 

mniejsza niż 2h lub równa 2h i nie jest równa 0h) 

  

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe , w tym: 
- w klasie I-III szkoły podstawowej:……………………………………………………………………….…. 
- w klasie IV-VIII szkoły podstawowej:………………………………………………………………….….. 
- w oddziale przygotowawczym:……………………………………………………………………………… 

  

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

będących słuchaczami kwalifikacyjnych kursów zawodowych   

branżowej szkoły I stopnia/technikum (nie dotyczy uczniów realizujących praktyczną 

naukę zawodu u pracodawcy) 
  

branżowej szkoły I stopnia realizujących praktyczną naukę zawodu u pracodawcy    

 

III. Planowana liczba uczniów placówek oświatowych  
                     (tj. iloczyn miesięcznej liczby uczniów i liczby miesięcy) 

w okresie 
od I do VIII 

w okresie 
od IX do XII 

wychowankowie bursy   
wychowankowie bursy posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego   
wychowankowie ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych   
uczniowie objęci zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi   
dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju   

 

 

 

 

 

 

 
5 przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie 
przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty 
potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art.26 ust. 6 ustawy z dnia 1 
października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4131



IV. Planowana liczba uczniów według innej, nie 
wymienionej wyżej, specyfikacji ucznia podlegającej 
dotowaniu (tj. iloczyn miesięcznej liczby uczniów i liczby 
miesięcy) 
(należy podać specyfikację zgodnie z obowiązującym w roku dotacyjnym 

rozporządzeniem ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między 

jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 

ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego) 

 

 
 
 

w okresie 
od I do VIII 

w okresie 
od IX do XII 

……………………………………………….................................   
 

 

 

     Oświadczenie: 

a) oświadczam, że znane mi są warunki otrzymania dotacji określone w ustawie z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

b) oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności 

za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

 

 

 

 

………………………….……………………….……………                                                           …..………………………….………………………………………… 

           (miejscowość, data)                                                                               (podpis i pieczątka organu prowadzącego lub osoby                   

upoważnionej do złożenia wniosku) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4131



 

 

 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 
o której mowa w art. 25 ust. 5, art. 26 ust. 5, art. 31 ust. 1a, art. 31a ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych  

 

Termin złożenia wniosku:  

- 12 miesięcy od dnia, w którym uczeń ukończył szkołę (dotyczy pkt 5 lit. a i b), 

- 30 dni od dnia ogłoszenia wyników egzaminu zawodowego przez okręgową komisję egzaminacyjną 

(dotyczy pkt 5 lit. c). 

 
1. Dane organu prowadzącego (nazwa i siedziba osoby prawnej/ imię i nazwisko oraz adres 

zamieszkania osoby fizycznej) : 

…………………………………………………………………………………………………………..  

 

2. Nazwa i adres jednostki dotowanej: 

………..………………………………………………………………………………………………… 

 

3. Numer i data wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych Miasta Tarnobrzega/ 

zezwolenia na założenie szkoły publicznej:  

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Rachunek bankowy jednostki dotowanej właściwy do przekazania należnej dotacji: 

 

Nazwa banku:…………………………………………………………………………………………... 

                          

 

5. Informacja o uczniach objętych wnioskiem: 

 

a) liczba uczniów szkoły branżowej II stopnia/szkoły policealnej, którzy uzyskali odpowiednio: 

certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której 

kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia lub dyplom zawodowy 

 

lp. Imię i nazwisko ucznia Data ukończenia szkoły 

1.   

…   

 

b) liczba uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, szkoły branżowej II stopnia, którzy 

uzyskali świadectwo dojrzałości 

 

lp. Imię i nazwisko ucznia Data ukończenia szkoły 

1.   

…   

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/345/2025

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4131



 

 

c) liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin zawodowy 

w zakresie danej kwalifikacji: 

 

lp. Imię i nazwisko słuchacza 

Data 

rozpoczęcia 

kursy 

Data 

zakończenia 

kursu 

Data ogłoszenia wyników 

egzaminu zawodowego 

w zakresie danej kwalifikacji 

przez okręgową komisję 

egzaminacyjną 

1.     

…     

 
6. Wykaz dokumentów dołączonych do wniosku, o których mowa w art. 33 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych: 

 

a)………………………………………………………………………………………………………... 

b)………………………………………………………………………………………………………... 

c)………………………………………………………………………………………………………... 

 

 
      Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 
 

                                                                                
………………………….……………………….……………                                                         …….………………………….……………………………………………… 

(miejscowość, data)                                                                                       (podpis i pieczątka organu prowadzącego lub osoby                          
upoważnionej do złożenia wniosku) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4131



 
 
 
 
 
 

1 
 

INFORMACJA/ KOREKTA INFORMACJI1 O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

za miesiąc …………………. rok ……………… wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 

Termin składania informacji: do 5 dnia każdego miesiąca  

 

1. Nazwa i adres jednostki dotowanej: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

2. Realizowanie obowiązku szkolnego:  

      □ tak                

      □ nie  

3. Realizowanie obowiązku nauki:         

      □ tak                  

      □ nie  

4. Tryb kształcenia:                                                      

      □ dzienny          

      □ stacjonarny         

      □ zaoczny 

5. Kategoria uczniów:                                

      □ dzieci lub młodzież                     

      □ dorośli 

6. Dane o liczbie uczniów/wychowanków/uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych/dzieci 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

 

A) Wypełniają niepubliczne szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki 

 

 Nazwa zawodu Semestr 

Tryb 
kształcenia 
(dzienny/ 

stacjonarny/ 
zaoczny) 

Liczba 
uczniów 

w miesiącu, 
na który 

składana jest 
informacja  

Liczba uczniów którzy 
w miesiącu poprzednim 

spełnili warunek 
uczestnictwa w co najmniej 
50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych 

S
z
k
o
ła

 p
o

lic
e
a

ln
a

 

z
a
w

o
d
y
 

m
e
d
y
c
z
n
e

      
     
     
     
     

z
a
w

o
d
y
 

n
ie

m
e
d
y
c
z
n
e

      
     

     
     
     

Liceum ogólnokształcące dla dorosłych/branżowa szkoła II stopnia:   

 
1 Niepotrzebne skreślić 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/345/2025

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4131



 
 
 
 
 
 

2 
 

B) Wypełniają podmioty z wyjątkiem niepublicznych szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

 

I. Przedszkola/oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych/inne formy wychowania przedszkolnego 

 

Liczba 
uczniów 

bez 
orzeczeń   

o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

n
ie

w
id

o
m

y
c
h

 

s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 

 w
 t
y
m

 z
 a

fa
z
ją

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k
k
im

 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 z

n
a
c
z
n

y
m

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, 
z autyzmem ( w tym zespołem Aspergera) 

do 5 lat 
 

6 letnich 
i starszych2 w  

oddziałach 
specjalnych 

w oddziałach innych niż 
specjalne wg liczby 
godzin wsparcia3 

p
o
w

y
ż
e
j 
0
h
 d

o
 

2
h
  

p
o
w

y
ż
e
j 
2
h
 d

o
 

5
h
  

p
o
w

y
ż
e
j 
5
h
 d

o
 

1
0
h
  

p
o
w

y
ż
e
j 
1
0
h
  

przedszkola 
               

oddziały przedszkolne w szkole 
podstawowej 

        
 

    
 

   

inne formy wychowania 
przedszkolnego 

               

 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

 

 
2 tj. według roku urodzenia podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku do sierpnia kolejnego roku 
3 przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art.26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 
2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4131



 
 
 
 
 
 

3 
 

II. Szkoły podstawowe/szkoły ponadpodstawowe 

Rzeczywista liczba klas w szkole:  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Liczba uczniów w szkole: 
 

Liczba uczniów 
bez orzeczeń   
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
y
c
h
 

s
p
o
łe

c
z
n
ie

 i
 z

a
g
ro

ż
o
n
y
c
h
 

n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n

ie
m

 

s
p
o
łe

c
z
n
y
m

 

 n
ie

w
id

o
m

y
c
h

 

s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 

w
 t
y
m

 z
 a

fa
z
ją

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k
k
im

 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 

z
n
a
c
z
n
y
m

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, 
z autyzmem (w tym z zespołem 

Aspergera): 
 - w oddziałach specjalnych -

ogółem 
- w oddziałach innych niż specjalne  

wg liczby godzin wsparcia4 

p
o
w

y
ż
e
j 

0
h
 d

o
 2

h
  

p
o
w

y
ż
e
j 

2
h
 d

o
 5

h
  

p
o
w

y
ż
e
j 

5
h
 d

o
 

1
0
h
  

p
o
w

y
ż
e
j 

1
0
h
  

w oddziałach ogólnodostępnych              

w oddziałach integracyjnych              

w oddziałach specjalnych           

w oddziałach sportowych              

w oddziałach mistrzostwa sportowego              

w oddziałach dwujęzycznych              

w oddziałach przygotowawczych              

w klasach terapeutycznych              

razem uczniowie w klasach I-III szkoły 
podstawowej dla dzieci i młodzieży 

          

razem uczniowie w klasach IV-VIII szkoły 
podstawowej dla dzieci i młodzieży 

          

 
4 przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art.26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 
2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4131



 
 
 
 
 
 

4 
 

III. Placówki oświatowe ogółem: 

Liczba wychowanków bursy  
Liczba wychowanków bursy posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego  
Liczba wychowanków ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych  
Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi  
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

 
5 przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie 
przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty 
potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art.26 ust. 6 ustawy z dnia 1 
października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: ogółem: 

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez szkołę  

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez szkołę posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie z art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe i nie posiadających orzeczenia o 
potrzebie kształcenia specjalnego 

 

Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie z art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe i posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego (nie obejmuje uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, za wyjątkiem uczniów z niepełnosprawnością 
sprzężoną lub z autyzmem, w tym zespołem Aspergera w oddziałach innych niż specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia5 jest mniejsza niż 2h lub równa 2h i nie jest równa 0h) 

 

Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
w tym (wypełnić jeśli dotyczy): 
- w klasie I-III szkoły podstawowej:………………………………………………………………………………………. 
- w klasie IV-VIII szkoły podstawowej:……………………………………………………………………………...….. 
- w oddziale przygotowawczym:…………………………………………………………………………………..……… 

 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych  

Liczba uczniów branżowej szkoły I stopnia/technikum (nie dotyczy uczniów realizujących 
praktyczną naukę zawodu u pracodawcy): 
- zawód:………………………………………………..………klasa:………….. liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 

 

Liczba uczniów branżowej szkoły I stopnia realizujących praktyczną naukę zawodu u pracodawcy: 
- zawód:………………………………………………..………klasa:………….. liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4131



 
 
 
 
 
 

5 
 

IV. Inna, nie wymieniona wyżej, specyfikacja ucznia podlegająca 
dotowaniu (należy podać specyfikację zgodnie z obowiązującym w roku dotacyjnym 

rozporządzeniem ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania określającego sposób 

podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, 

wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego) 

ogółem: 

……………………………………………….................................................  
 

 

 

       Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

                                                                                 
………………………….……………………….……………                                                                     …..………………………….………………………………………………. 

 (miejscowość, data)                                                                              (podpis i pieczątka organu prowadzącego lub osoby                   

upoważnionej do złożenia informacji) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4131



 
 
 
 
 
 

INFORMACJA/ KOREKTA INFORMACJI1  O LICZBIE UCZNIÓW SPOZA TERENU 

MIASTA TARNOBRZEGA UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PRZEDSZKOLA/ODDZIAŁU 

PRZEDSZKOLNEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ/INNYCH FORM 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

za miesiąc …………………. rok ……………… wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 

Termin składania informacji: do 5 dnia każdego miesiąca  

 

1. Dane organu prowadzącego (nazwa i siedziba osoby prawnej/ imię i nazwisko oraz adres 

zamieszkania osoby fizycznej): 

…………………………………………………………………………………………...……………...

…….………………………………………………………………………............................................. 

2. Nazwa i adres przedszkola: 

……………………………………………………………………………………………………….….

……………………………………………………………………………………………………….…. 

 

3. Dane o uczniach (dotyczy tylko uczniów bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego): 

 

Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia Adres zamieszkania  

Adres siedziby Urzędu 
Gminy, której 

mieszkańcami są 
uczniowie 

Data 
przyjęcia 

do placówki 

      

      

      

      

      

      

 

4. Uwagi: 

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

                                                                            
………………………….……………………….……………                                                                     …..………………………….………………………………………………. 

 (miejscowość, data)                                                                                      (podpis i pieczątka organu prowadzącego lub osoby                   

upoważnionej do złożenia informacji) 

 
1 Niepotrzebne skreślić 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/345/2025

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4131



 
 
 
 

 
 

1 
 

ROZLICZENIE DOTACJI UDZIELONEJ W ROKU………………  

Termin złożenia rozliczenia: do dnia 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji 

 

1. Dane organu prowadzącego (nazwa i siedziba osoby prawnej/ imię i nazwisko oraz adres 

zamieszkania osoby fizycznej) : 

…………………………………………………………………………………………...……………...

…….………………………………………………………………………............................................. 

2. Nazwa i adres jednostki dotowanej: 

………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

3. Status jednostki: 

□ publiczna 

□ niepubliczna 

 

4. Realizowanie obowiązku szkolnego:  

      □ tak                

      □ nie  

 

5. Realizowanie obowiązku nauki:         

      □ tak                  

      □ nie  

 

6. Tryb kształcenia:                                                      

      □ dzienny          

      □ stacjonarny         

      □ zaoczny 

 

7. Kategoria uczniów:                                

      □ dzieci lub młodzież                     

      □ dorośli 

 

8. Rozliczenie liczby uczniów/wychowanków/uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych/dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

 

a) Wypełniają niepubliczne szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/345/2025

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4131



 
 
 
 

 
 

2 
 

 Nazwa zawodu Semestr 

Tryb kształcenia  
(dzienny/ 

stacjonarny/ 
zaoczny) 

Suma miesięcznych liczb 
uczniów, którzy w okresie 

od I do XII spełnili warunek 
uczestnictwa 

w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych  

S
z
k
o
ła

 p
o

lic
e
a

ln
a

 

z
a
w

o
d
y
 m

e
d
y
c
z
n
e

 

    

    

    

    

    

    

    

    

z
a
w

o
d
y
 n

ie
m

e
d
y
c
z
n
e

     

    

    

    

    

    

    

liceum ogólnokształcące dla dorosłych/branżowa szkoła II stopnia :  

Liczba uczniów, którzy uzyskali: 
ogółem w okresie  

od I do XII: 

świadectwo dojrzałości – w przypadku liceum ogólnokształcącego dla dorosłych 
i branżowej szkoły II stopnia 

 

certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie 
której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia – w przypadku 
branżowej szkoły II stopnia 

 

dyplom zawodowy – w przypadku szkoły policealnej  

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego, którzy zdali egzamin 
zawodowy w zakresie danej kwalifikacji:  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4131



 
 
 
 

 
 

3 
 

b) Wypełniają podmioty z wyjątkiem niepublicznych szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

 

I. Przedszkola/oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych/inne formy wychowania przedszkolnego 

 

Suma 
miesięcznych 
liczb uczniów 

w okresie  
od I do XII 

bez orzeczeń    
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

Suma miesięcznych liczb uczniów w okresie od I do XII z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

n
ie

w
id

o
m

y
c
h

 

s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 

 w
 t
y
m

 z
 a

fa
z
ją

 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k
k
im

 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 

z
n
a
c
z
n
y
m

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, 
z autyzmem ( w tym zespołem Aspergera) 

 
do 5 lat 

 

6 letnich 
i starszych1 w  

oddziałach 
specjalnych 

w oddziałach innych niż 
specjalne wg liczby godzin 

wsparcia2 

p
o
w

y
ż
e
j 

0
h
 d

o
 2

h
  

p
o
w

y
ż
e
j 

2
h
 d

o
 5

h
  

p
o
w

y
ż
e
j 

5
h
 d

o
 1

0
h
  

p
o
w

y
ż
e
j 

1
0
h
  

przedszkola 
               

oddziały przedszkolne 
w szkole podstawowej 

 
 

       
 

    
 

   

inne formy wychowania 
przedszkolnego 

               

 
Suma miesięcznych liczb 

uczniów w okresie  
od I do XII 

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju:  

 
1 tj. według roku urodzenia podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku do sierpnia kolejnego roku 
2 przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art.26 ust. 6 ustawy z dnia 1 
października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4131



 
 
 
 

 
 

4 
 

 

II. Szkoły podstawowe/szkoły ponadpodstawowe 

Rzeczywista liczba klas w szkole:  Suma miesięcznych liczb uczniów w okresie od I do XII z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

Suma 
miesięcznych 
liczb uczniów 

w okresie 
od I do XII bez 

orzeczeń   
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
y
c
h
 

s
p
o
łe

c
z
n
ie

 

i 
z
a
g
ro

ż
o

n
y
c
h
 

n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n

ie
m

 

s
p
o
łe

c
z
n
y
m

 

 n
ie

w
id

o
m

y
c
h

 

s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 

w
 t
y
m

 z
 a

fa
z
ją

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k
k
im

 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 

z
n
a
c
z
n
y
m

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, 
z autyzmem (w tym z zespołem 

Aspergera): 
- w oddziałach specjalnych -ogółem 
- w oddziałach innych niż specjalne  

wg liczby godzin wsparcia3 

p
o
w

y
ż
e
j 

0
h
 d

o
 2

h
  

p
o
w

y
ż
e
j 

2
h
 d

o
 5

h
  

p
o
w

y
ż
e
j 

5
h
 d

o
 

1
0
h
  

p
o
w

y
ż
e
j 

1
0
h
  

w oddziałach ogólnodostępnych              

w oddziałach integracyjnych              

w oddziałach specjalnych           

w oddziałach sportowych              

w oddziałach mistrzostwa sportowego              

w oddziałach dwujęzycznych              

w oddziałach przygotowawczych              

w klasach terapeutycznych              

razem uczniowie w klasach I-III szkoły 
podstawowej dla dzieci i młodzieży 

          

razem uczniowie w klasach IV-VIII szkoły 
podstawowej dla dzieci i młodzieży 

          

 
3 przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art.26 ust. 6 ustawy z dnia 1 
października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4131



 
 
 
 

 
 

5 
 

 

w tym: 

Suma 
miesięcznych 
liczb uczniów 

w okresie 
od I do XII 

Uczniowie korzystający z internatu prowadzonego przez szkołę  

Uczniowie korzystający z internatu prowadzonego przez szkołę posiadający orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie 
z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe i nie posiadających 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie 
z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe i posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego (nie obejmuje uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, za wyjątkiem uczniów z 
niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem, w tym zespołem Aspergera w oddziałach innych niż 

specjalne, dla których liczba godzin wsparcia4 jest mniejsza niż 2h lub równa 2h i nie jest równa 0h) 

 

Uczniowie korzystający z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
w tym (wypełnić jeśli dotyczy): 
- w klasie I-III szkoły podstawowej:……………………………………………………………………….……………. 
- w klasie IV-VIII szkoły podstawowej:…………………………………………………………………………….….. 
- w oddziale przygotowawczym:………………………………………………………………………………………… 

 

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Słuchacze kwalifikacyjnych kursów zawodowych  

Uczniowie branżowej szkoły I stopnia/technikum (nie dotyczy uczniów realizujących 
praktyczną naukę zawodu u pracodawcy): 
- zawód:………………………………………………..………klasa:………….. liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 

 

Uczniowie branżowej szkoły I stopnia realizujących praktyczną naukę zawodu 
u pracodawcy: 
- zawód:………………………………………………..………klasa:………….. liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 
- zawód:…………………………………………..……………klasa:……..…... liczba uczniów:……………………… 

 

 

 

 

 
4 przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie 
przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty 
potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art.26 ust. 6 ustawy z dnia 1 
października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4131



 
 
 
 

 
 

6 
 

III. Placówki oświatowe 

Suma 
miesięcznych 
liczb uczniów 

w okresie 
od I do XII 

Wychowankowie bursy  
Wychowankowie bursy posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego  
Wychowankowie ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych  
Uczniowie objęci zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi  
Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju  

 

IV. Inna, nie wymieniona wyżej, specyfikacja ucznia podlegająca 
dotowaniu (należy podać specyfikację zgodnie z obowiązującym w roku dotacyjnym 

rozporządzeniem ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania określającego 

sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 

terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 

r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego) 

Suma 
miesięcznych 
liczb uczniów 

w okresie 
od I do XII 

1. ……………………………………………….................................................  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4131



 
 
 
 

 
 

7 
 

9. Rozliczenie dotacji: 

  

Lp. Dotacja na uczniów: Dotacja otrzymana 

Dotacja pobrana 

nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

Dotacja 

niewykorzystana 
Kwota do rozliczenia 

(kol. 5 = kol. 2 – kol. 3 – kol. 4) 

 kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 

1. 
szkoły/przedszkola/placówki oświatowej  

(z wyłączeniem kształcenia specjalnego) 

    

2. objętych kształceniem specjalnym  
    

3. 
objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 

    

4. 
uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno 

- wychowawczych 

    

5. kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

    

6. 

którzy uzyskali dotacje na podstawie art. 

25 ust. 5, art. 26 ust. 5, art. 31 ust. 1a, art. 

31a ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych 

    

 RAZEM 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4131



 
 
 
 

 
 

8 
 

10. Zestawienie wydatków ogółem:  

 

Lp. Rodzaj wydatku 
Kwota 

wydatku (zł) 

 

1. 

 

wynagrodzenie netto nauczycieli 

 

2. wynagrodzenie netto pozostałych pracowników  

3. wynagrodzenie netto dyrektora   

4. wynagrodzenie osoby prowadzącej przedszkole/szkołę (pełniącej funkcję 

dyrektora lub prowadzącej zajęcia) 

 

5. pochodne od wynagrodzeń  

6. książki i zbiory biblioteczne  

7. środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno – wychowawczemu  

8. sprzęt sportowy/rekreacyjny dla dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju, uczniów, wychowanków i uczestników zajęć rewalidacyjno - 

wychowawczych 

 

9. meble  

10. pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, o których mowa  

w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

11. wynajem pomieszczeń  

12. opłaty za media  

13. zakup usług  

14. 

inne wydatki nieujęte  

w wyżej wymienionych 

pozycjach  

(należy szczegółowo określić 

ich nazwy) 

a)  

b)  

c)  

d)  

e)  

f)  

g)  

h)  

i)  

…  

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4131



 
 
 
 

 
 

9 
 

 

11. Szczegółowa informacja o wydatkowaniu dotacji: 

Lp. 

Rodzaj  

i numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

(dd/mm/rrrr) 

Kwota 

ogółem na 

dokumencie 

Data 

poniesienia 

wydatku/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Rodzaj 

i numer 

dowodu 

zapłaty 

Kwota wydatku sfinansowana z dotacji: 

Czy 

dokument 

jest 

rozliczany  

w innej 

jednostce 

dotowanej?  

(TAK/NIE) 

Jeśli tak – 

proszę 

podać jej 

nazwę. 

Lp.  

wg 

tabeli 

nr 10 

Szczegółowy  

opis wydatku5 

n
a

 u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
n

ia
  

o
 

p
o

tr
z
eb

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 

n
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ie

m
  

o
 

p
o

tr
z
eb

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 

n
a

 d
zi

ec
k

o
 o

b
ję

te
 w

cz
es

n
y

m
 

w
sp

o
m

a
g

a
n

ie
m

 r
o

zw
o

ju
 

n
a

 u
cz

e
st

n
ik

ó
w

 z
a

ję
ć
 

re
w

a
li

d
a

cy
jn

o
 -

 w
y

ch
o

w
a

w
cz

y
ch

 

n
a

 p
o

d
st

a
w

ie
 a

rt
. 

2
5

 u
st

. 
5

, 
a
rt

. 

2
6

 u
st

. 
5

, 
a

rt
. 
3

1
 u

st
. 

1
a
, 

a
rt

. 
3

1
a

  

u
.f

.z
.o

. 

1.              
2.              
3.              
4.              
5.              
6.              
7.              
8.              
…              

RAZEM:       

 
5 Należy precyzyjnie opisać czego wydatek dotyczy poprzez wskazanie w szczególności rodzaju oraz celu wydatku. Opis powinien umożliwić ocenę czy wydatek pozostaje w ścisłym związku 
z działalnością finansowaną z dotacji oświatowej zgodnie z katalogiem wydatków ujętych w art.  35 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4131



 
 
 
 

 
 

10 
 

 

     Oświadczenie: 

a) oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym, 

b) oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności 

za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

 

 

 

………………………….……………………….……………                                                           …..………………………….………………………………………… 

           (miejscowość, data)                                                                                 (podpis i pieczątka organu prowadzącego lub osoby                   

upoważnionej do złożenia rozliczenia) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4131



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji 
udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, 
szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom 
prowadzonym na terenie Miasta Tarnobrzega oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w 
rozliczeniu jej wykorzystania.  

W związku z zastąpieniem subwencji oświatowej kwotą potrzeb oświatowych zaistniała konieczność 
dostosowania wzorów wniosków i informacji stosowanych w procesie dotowania do obecnie obowiązujących 
zasad. W toku analizy procesu dotowania dostrzeżono także konieczność doprecyzowania procedury składania 
korekt dokumentów. Celem usprawnienia procesu weryfikacji rozliczeń i zwiększenia nadzoru nad 
wydatkowaniem dotacji rozszerzono wzór rozliczenia oraz wprowadzono obowiązek przedkładania rozliczenia 
w wersji elektronicznej. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4131


	UCHWAŁA NR XXIX/345/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 października 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Tryb udzielania dotacji
	§ 3 w rozdz.2
	§ 4 w rozdz.2
	§ 5 w rozdz.2
	§ 6 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	ust. 3 w rozdz.2 § 6
	ust. 4 w rozdz.2 § 6
	ust. 5 w rozdz.2 § 6


	Rozdział 3 - Tryb rozliczania dotacji
	§ 7 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 7
	ust. 3 w rozdz.3 § 7
	ust. 4 w rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Tryb kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji
	§ 8 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 8
	ust. 3 w rozdz.4 § 8
	ust. 4 w rozdz.4 § 8
	ust. 5 w rozdz.4 § 8

	§ 9 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 9
	ust. 3 w rozdz.4 § 9

	§ 10 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.4 § 10 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.4 § 10

	§ 11 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 11
	pkt 2 w rozdz.4 § 11
	pkt 3 w rozdz.4 § 11
	pkt 4 w rozdz.4 § 11
	pkt 5 w rozdz.4 § 11

	§ 12 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 12
	ust. 3 w rozdz.4 § 12
	ust. 4 w rozdz.4 § 12

	§ 13 w rozdz.4

	Rozdział 5 - Przepisy końcowe
	§ 14 w rozdz.5
	§ 15 w rozdz.5
	§ 16 w rozdz.5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2025-11-05T12:43:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




